Min.100MΩ  500VDC
550VAC,50/60Hz,1 min
550VAC,50/60Hz,1 min
Max.10ms
Max.10ms
-40℃ to +125℃
5～95%RH,50℃
294m/s2

额定线圈功率 1.6W(标准型), 2.0W(高负载)
额定线圈功率(带电阻) 1.8W(标准型), 2.2W(高负载)
命名规则
型号
封装方式 线圈电压
S - 塑封型
无 - 卡口型
DC12V
DC24V
触点形式
A  - 一组常开
C  - 一组转换
并联元件
无 - 标准型
R - 带电阻
D - 带二极管
(12V-680Ω,24V-2700Ω)
端子类型
无  - 快连接式端子
P   - 印制板式
触点负载
无  - 标准型
 T  - 高负载
CMA36 AS DC12V R PT
A-一组常开,C-一组转换
Ag Alloy
Max.50mΩ( 24VDC 1A)
28VDC
1A  6VDC
100,000次
1,000,000次(300次/分)